
当組合における新型コロナウイルス感染症感染者の発生について⑨ 

（五郷支店の営業継続について） 

 

組合員・利用者・地域の皆さまへ 

 

令和３年８月２７日（金）、当組合の五郷支店に勤務している職員が新型コロナウ

イルス感染症に感染していることが判明いたしました。 

当該職員につきましては、令和３年８月２０日（金）以降は出勤しておりません。 

 

当該職員が濃厚接触者に指定されていたことから、五郷支店（住所：香川県観音

寺市大野原町井関 510-1）においては、既に消毒作業を終えています。 

また、同支店で勤務する職員についても、既に検査を実施し、新型コロナウイル

ス感染症に感染していないことを確認しています。 

 

令和３年８月２７日（金）以降につきましては、最大限の感染防止対策を行った

うえで営業を継続いたします。 

 

当組合では現在、以下の対応を行っています。 

１．当該職員の行動履歴の確認 

２．同支店に勤務する職員の健康状態の継続確認 

３．同支店を利用した方で体調を崩された方へのお願い 

同支店を利用された方で体調を崩された方につきましては、香川県新型

コロナウイルス健康相談コールセンター（0570-087-550）までご連絡を

お願いします。 

 

組合員・利用者・地域の皆さまには大変ご心配とご不便をおかけし、心よりお詫

び申しあげます。 

当組合は、今後も組合内外への感染拡大防止と組合員・利用者・地域の皆さまの

安全確保を最優先に、関係機関と連携して迅速に対応してまいります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

なお、当組合では職員および関係者への配慮と個人情報保護のため、氏名等は公

表いたしません。感染者とその家族の人権尊重にご理解とご配慮をお願いいたしま

す。 

 

令和３年８月２７日 

香川県農業協同組合 

 

お問合せ先 総務部総務課（℡：087-825-0200） 


